



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Havnegade 33
Postboks 371
6701 Esbjerg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

West-Coast Real Estate II A/S

Årsrapport 2013 (fra selskabets stiftelse 28. februar - 31. december 2013)

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den _____ 6. maj _____ 20__14__

Peter Kirk Larsen

dirigent

CVR-nr. 35 05 30 69
817315 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 28. februar - 31. december 2013	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

West-Coast Real Estate II A/S
Reesens Vej 2
6800 Varde

CVR-nr.: 35 05 30 69
Stiftet: 28. februar 2013
Hjemstedskommune: Varde
Regnskabsår: 28. februar - 31. december 2013

Bestyrelse

Peter Kirk Larsen (formand)
John Riis Andersen
Erik Bank Lauridsen
Erik Kristensen
Kurt Skov
Per Borup Jensen
Henning Georg Kruse

Direktion

Jesper Kristensen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Havnegade 33
6700 Esbjerg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 6. maj 2014 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at erhverve-, projektudvikle-, afhænde- og udleje fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2013 realiseret et underskud på -2.924 tkr. før skat.

Ledelsen anser årets resultat for at være som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen har efter balancedagen forhøjet selskabets aktiekapital med nom. kr. 250.000 B-aktier á kurs 400.

Der er ikke herudover indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for årsrapporten.

Årsregnskab 28. februar - 31. december 2013

Resultatopgørelse

	Note	2013
Bruttotab	1	-2.931.163
Finansielle indtægter		<u>6.784</u>
Årets resultat før skat		-2.924.379
Skat af årets resultat	2	<u>256.900</u>
Årets resultat		<u><u>-2.667.479</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u><u>-2.667.479</u></u>

Årsregnskab 28. februar - 31. december 2013

Balance

	<u>2013</u>	<u>Åbnings- balance</u>
		tkr.
AKTIVER		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	670	0
Udskudt skatteaktiv	<u>256.900</u>	<u>0</u>
	257.570	0
Likvide beholdninger	<u>2.659.014</u>	<u>5.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.916.584</u>	<u>5.000</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>2.916.584</u></u>	<u><u>5.000</u></u>

Årsregnskab 28. februar - 31. december 2013

Balance

	Note	2013	Åbnings- balance tkr.
PASSIVER			
Egenkapital			
	3		
Virksomhedskapital		1.250.000	1.250
Overkurs ved emission		0	3.750
Overført resultat		1.082.521	0
Egenkapital i alt		<u>2.332.521</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		584.063	0
PASSIVER I ALT		<u>2.916.584</u>	<u>5.000</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	4		
Nærtstående parter	5		

Årsregnskab 28. februar - 31. december 2013

Noter

1 Personaleforhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke beskæftiget medarbejdere udover direktionen, der ikke har modtaget vederlag. Bestyrelsen har modtaget 256 tkr. i vederlag.

2013

2 Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat

256.900

3 Egenkapital

	Åbnings- balance	Forslag til årets resultat- fordeling	31/12 2013
Aktiekapital	1.250.000	0	1.250.000
Overkurs ved emission	3.750.000	-3.750.000	0
Overført resultat	0	1.082.521	1.082.521
	<u>5.000.000</u>	<u>-2.667.479</u>	<u>2.332.521</u>

Aktiekapitalen er fordelt således:

A-aktiver: 250.000 stk. á nominelt 1 kr.

B-aktiver: 1.000.000 stk. á nominelt 1. kr.

Aktiekapitalen er efter balancedagen forhøjet med nom. 250.000 kr. B-aktier á kurs 400.

Omkostninger til stiftelse og kapitalforhøjelse udgør 1.875.670 kr.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået managementaftale med REKA Management A/S, der så længe selskabet eksisterer er uopsigelig for begge parter. Honoraret fastlægges på grundlag af den regnskabsmæssige værdi af selskabets ejendomsportefølje.

Selskabet indgår i sambeskatning med øvrige selskaber i koncernen. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske kildeskatter og selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

Årsregnskab 28. februar - 31. december 2013

Noter

5 Nærtstående parter

West-Coast Real Estate II A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

REKA Management A/S, Varde
WCRE Holding A/S, Varde
Kurt Skov Holding A/S, Esbjerg
Claus Sørensens Fond Holding A/S, Esbjerg